

Reenberg Holding ApS

Buen 1

8740 Brædstrup

CVR-nr. 21 74 44 41

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2017

Mogens Reenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reenberg Holding ApS
Buen 1
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 21 74 44 41
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mogens Reenberg

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har omfattet besiddelse af værdipapirer i tilknyttede virksomheder, herunder udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.691.697, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 22.646.877.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		739.726	621.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(305.833)</u>	<u>(289.195)</u>
Resultat før finansielle poster		433.893	332.482
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.316.252	2.242.738
Finansielle indtægter	1	71.016	143.805
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(905)</u>
Resultat før skat		1.821.161	2.718.120
Skat af årets resultat	2	<u>(129.464)</u>	<u>(119.218)</u>
Årets resultat		<u>1.691.697</u>	<u>2.598.902</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(308.303)</u>	<u>1.598.902</u>
		<u>1.691.697</u>	<u>2.598.902</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	11.607.961	11.481.895
Materielle anlægsaktiver		<u>11.607.961</u>	<u>11.481.895</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.868.367	1.674.115
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.868.367</u>	<u>1.674.115</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.476.328</u>	<u>13.156.010</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		868.594	515.100
Andre tilgodehavender		723.580	1.651.520
Selskabsskat		4.510	4.827
Tilgodehavender		<u>1.596.684</u>	<u>2.171.447</u>
Likvide beholdninger		<u>8.707.724</u>	<u>7.477.218</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.304.408</u>	<u>9.648.665</u>
Aktiver i alt		<u>23.780.736</u>	<u>22.804.675</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		20.521.877	20.830.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	5	<u>22.646.877</u>	<u>21.955.180</u>
Selskabsskat		<u>863.352</u>	<u>623.822</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>863.352</u>	<u>623.822</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.753	2.753
Anden gæld		75.648	50.550
Deposita		<u>192.106</u>	<u>172.370</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>270.507</u>	<u>225.673</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.133.859</u>	<u>849.495</u>
Passiver i alt		<u>23.780.736</u>	<u>22.804.675</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	20.830.180	1.000.000	21.955.180
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(308.303)	2.000.000	1.691.697
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	20.521.877	2.000.000	22.646.877

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.956	80.285
Andre finansielle indtægter	50.060	63.520
	<u>71.016</u>	<u>143.805</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	129.382	119.218
Regulering af skat vedrørende tidligere år	82	0
	<u>129.464</u>	<u>119.218</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. juli 2016		14.459.660
Tilgang i årets løb		431.899
		<u> </u>
Kostpris 30. juni 2017		14.891.559
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		2.977.765
Årets afskrivninger		305.833
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		3.283.598
		<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>11.607.961</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	3.016.769	5.915.232
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(2.898.463)</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.016.769</u>	<u>3.016.769</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	(1.342.654)	(4.915.423)
Årets afgang	0	2.408.557
Årets resultat	1.316.252	1.164.212
Udbytte modtaget	<u>(1.122.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>(1.148.402)</u>	<u>(1.342.654)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.868.367</u>	<u>1.674.115</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Reenberg og Søn A/S	Horsens	51 %	3.663.465	2.580.887

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 250. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.